e informar a nota resultante após a avaliação do recurso; 

10.4. A nota final do projeto será aquela contabilizada após o julgamento do recurso. 

11. DOS RECURSOS FINANCEIROS 

11.1. Havendo disponibilidade orçamentária, será investido neste Edital o montante inicial de R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais) oriundo de verbas de emendas parlamentares. 

11.2. A utilização do Auxílio Financeiro deverá obedecer ao prazo de vigência para o término da execução do projeto. 

11.3. Para os projetos aprovados poderá ser destinado valores conforme o seguinte: